吉林省林学会文件
吉林会〔2016〕16号

吉林省林学会关于召开

长白山生态系统修复论坛暨第四届

全省林业学术大会的第二轮通知

各市（州）、县（市、区）林学会，长白山保护开发区林学会筹备组，吉林森工集团林学会，各国有林业局、森林经营局林学会，省林学会各分会（专业委员会）、会员组，各有关单位：

2016年７月，省林学会下发了《关于召开长白山生态系统修复论坛暨第四届全省林业学术大会的通知》(吉林会 [2016]13号)。在各有关单位的大力支持下，学术大会的筹备工作进展顺利，大会将于2016年10月20日在白山市召开。现将有关事宜通知如下：

一、大会时间、地点
大会时间：2016年10月20日，会期１天，19日全天报到。
大会地点：白山市涵月楼酒店，入住报到酒店见附件1。
二、参会报名与论文提交
（一）凡报名参加人员，需详细填写报名表（见附件1），于2016年9月20日前传真至吉林省林学会，并将电子版发送至联系人电子邮箱。

（二）参会人员需要提交学术论文。请参会人员按照本次学术大会的主题，撰写、提交论文（论文格式及要求见附件2），论文原稿及电子版投稿截止日期为2016年9月20日。
三、联系人员
（一）吉林省林学会联系人：刘爱萍（13604434175）、林涵（13514306615）；办公（传真）电话：0431－88626682；邮箱：280994348@qq.com。
（二）白山市联系人：张永红，电话：13039074885。
（三）涵月楼酒店前台电话0439－5016666。

附件1：参会回执

2016年9月7日
附件１：

参会回执

	姓    名

	性别

	民族

	工作单位

	职务/职称

	手 机

	E-mail

	是否提交论文(划√)
	是（　 ）

否（ 　）
	住宿要求

（划√）
	单住（ 　）

合住（　 ）

	是否提交论文
	（ 　）是       （ 　）否

论文题目：

注：1.请参会人员于9月20日前将此表填写好并发送至联系人邮箱：280994348@qq.com。

2.前往白山市涵月楼酒店路线如下：

涵月楼酒店位于白山市北山公园西侧，从白山市火车站、客运站附近的白山市山货庄乘坐15路北环公交车到江北市政府下车，北走200米左右即是。
从白山市火车站、客运站可直接打车前往，10分钟路程就可到达。

PAGE
2